
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ  № 172 

 

02.03.2022                                                 г. Красный Сулин 

 

Об утверждении  муниципальной  

 дорожной карты проекта 

Адресной методической помощи 500+ 

 
 

 

 

 

 

 

 

         В  соответствии с паспортом федерального проекта «Современная школа», 

на основании письма  ФГБУ « Федеральный институт оценки качества  

образования» от 22.11.2021 № 02-21/683 « О реализации проекта адресной 

методической помощи  500+  в 2022 году» и приказа  Министерства образования 

Ростовской области от 27.02.2022 № 173 « Об утверждении  региональной 

дорожной карты проекта Адресной методической помощи 500+»  в  целях участия 

общеобразовательных организаций  Красносулинского  района  в проекте  

Адресной методической помощи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить муниципальную дорожную карту  проекта Адресной  

методической помощи  500+ ( далее - Проект 500+)  согласно приложения. 

2. Рекомендовать общеобразовательным организациям ( МБОУ  Первомайская 

СОШ и МБОУ Михайловская СОШ)  обеспечить  выполнение 

муниципальной дорожной карты  Проекта  500+  на 2022 год. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования 

Красносулинского  района                                                М.П.Дремина 
 


